
  

Lietuvos skraidyklių ir parasparnių sporto federacija 

LSPSF tarybos posėdžio 
 

PROTOKOLAS 
 

2018 12 04, Vilnius 
 

 
Dalyvauja: Vytautas Skruibis, Rytis Matiukas, Martynas Makelis, Dovilė Kurpytė, Egidijus 

Šatas, Dainius Liegus, Mark Tučkovski. 
 
Darbotvarkė: 
  

1. Dėl parasparnių startaviečių įteisinimo. 
2. Dėl Trakų 2018 varžybų. 
3. Dėl Trakų 2018 varžybų plano. 
4. Dėl Lietuvos parasparnių čempionatas. 
5. Dėl Aurelijaus Andreliūno kreipimosi dėl LSPSF tarybos nario Egidijaus Šato elgesio 

paaiškinimo ar jo veiksmuose nėra viešųjų ir privačiųjų interesų konflikto ir ar jie 
neprieštarauja LSPSF įstatams. 

6. Dėl LSPSF nacionalinės rinktinės patvirtinimo.  
7. Dainiaus Liegaus skrydžioi viešinimo planas. 

 
  
Posėdžio pirmininkaujančiu išrinktas Vytautas Skruibis, gen. sekretorė – Dovilė Kurpytė. 
 
NUTARTA: 
 

1. Svarstomos pateiktų prašymų sąrašas dėl parasparnių startaviečių įteisinimo: 

• Drėvernos skraidavietė – prašymus siuntė: Egidijus Šatas, Aurelijus Andreliūnas, Audrius 
Petkūnas „InClouds“ klubo prezidentas. Skambinama: Aurelijui Andreliūnui, Audriui 
Petkūnui, dėl šios skraidavietės atstovavimo patikslinimo ir neprieštarauja, jeigu šią 
skraidavietę atstovautų kitas asmuo.  

• Elektrėnų marių skraidavietė (54.760943, 24.669751, 4 km spinduliu) – prašymą siuntė 
Aurelijus Andreliūnas. Prašymas patvirtintas. 

• Smalvos (55°39'09.6"N 26°19'12.2"E, 3,704 km spinduliu) – prašymą siuntė Erik 
Obuchovič.  

• Ramygala Panevėžio r. (55.507082, 24.353673) – Jurijus Jakovlevas. 

• Naujamiestis Panevėžio r. (55.668784, 24.128638) – Jurijus Jakovlevas. 

• Gabriliava Elektrėnų r. (54.790926, 24.673057) – Jurijus Jakovlevas. 

• Karkuciai Elektrėnų r. (54.733772, 24.685551) – Jurijus Jakovlevas. 

• Vievis golfo klubas (54.712520, 24.741673) – Jurijus Jakovlevas. 

• Ilgakiemis Kaišiadorio r. (54.888361, 24.522845) – Jurijus Jakovlevas. 

• Musninkai Širvintų r. (54.935852, 24.841354) – Jurijus Jakovlevas. 

• Žemosios Viesos Širvintų r. (55.072443, 24.863944) – Jurijus Jakovlevas. 

• Čekiškė Kauno r. (55.149104, 23.546196) – Jurijus Jakovlevas. 

• Šlienava Kauno r. (54.871893, 24.104637) – Jurijus Jakovlevas. 

• Šeteniai Kėdainių r. (55.39481811753641, 24.037448118862926) – Jurijus Jakovlevas. 

• Sakūteliai Klaipėdos r. (55.468588, 21.397092) – Jurijus Jakovlevas. 

• Senieji Trakai PG14 (54.603173, 24.982662) – Jurijus Jakovlevas. 
 

2. Trakuose vasario 14-17 d. organizuojamos „Trakai 2018“ varžybos. Patvirtinti Trakų 2018 
varžybas su 100 eurų varžybų mokesčiu. 



  

Balsuota: už – 6 (vienbalsiai). 
 

3. Trakai 2018:  

• Sudaromas planas, kuriame pateikiami veiklos bei atsakingi asmenys. 

• Registracijos forma pateikiama briliantinekoja.lt. 

• Vyksta: komandinės, bendra ir moterys. 

• Dalyviai skirstomi pagal reitingą. 
 

4. Lietuvos parasparnių čempionatas organizuojamas 2019 m. Tolmine (Slovėnijoje), Slovakijoje 
kur varžybų organizavimo išlaidos 1000 eurų, Slovakai 24 vietos, Lietuviams 24 vietos, 
Čekams 24 vietos, kitiems 24 vietos. 
Balsuota: už – 6 (vienbalsiai). 
 

5. Bendrauti nepažeidžiant etikos principų. 
 

6. Rinktinės formavimas atliekamas pagal FAI reitingą.  
Balsuota: už – 6 (vienbalsiai).  
 

7. LSPSF pasidalina informacija apie Dainiaus Liegaus skrydį, savo internetiniame puslapyje, 
Facebook. 

 
 
 

 
Pirmininkas      Vytautas Skruibis 
 
Gen. sekretorė             Dovilė Kurpytė 


